ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               02 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Аганина Алина Ринатовна

СП МБОУ «Дракинская средняя

общеобразовательная школа"  с. Сургодь 10

Допущен к

заключительному

этапу

2.

Гречка Арина Викторовна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

3.

Митряйкина Анастасия Михайловна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

4.

Пивцайкина Кира Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

2

5.

Пятайкина Дарья Ивановна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

6.

Кильядева Кристина Николаевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№27» г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

7.

Матросова Варвара Андреевна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

8.

Беляков Артемий Николаевич ГБОУДО «ДДТ на Таганке» г. Москва 8

Допущен к

заключительному

этапу

9.

Евдокимов Вадим Александрович

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№37» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

10.

Коровин Артѐм Юрьевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№37» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

11.

Кузькина Ирина Евгеньевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№37» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

12.

Ладикова Снежана Дмитриевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№27» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

13.

Серебрякова Виктория Игоревна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№37» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

14.  Первойкина Анастасия Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 7

15.  Печѐнкина Дарья Геннадьевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 7

16.  Тятюшкина Яна Валерьевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

17.  Карачевцева Дарья Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5

18.  Кузнецова Юля Владиславовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5

19.
Григорьева Виктория Дмитриевна

МОУ «Лицей №25 имени героя

Советского союза В. Ф. г. о. Саранск 2

3

Маргелова»

20.  Захарова Надежда Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 2

21.  Малинов Дмитрий Александрович  МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 2

22.

Баргова Дарья Алексеевна

МБОУ «Большеигнатовская

средняя общеобразовательная

школа »

с. Большое

Игнатово  0

23.  Учаева Дарья Александровна МОУ «Лицей №25» г. о. Саранск 0

24.  Ушакова Юлия Ученик МГПУ им. М.Е.Евсевьева г. о. Саранск 0

25.
Харитонов Владислав Владимирович

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5» г. о. Саранск 0

26.  Якушкин Андрей Владимирович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Базаркина Анастасия Алексеевна

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

2.

Лоушко Александр Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

3.

Милешина Александра Дмитриевна

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

4.

Морозова Елена Алексеевна

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

5.

Радайкина Екатерина Николаевна

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Бурмистрова Кристина Михайловна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 9

7.  Иванова Анна Юрьевна Университетская гимназия МГУ г. Москва 9

8.  Салямов Павел Юнирович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 9

4

9.

Федулов Илья Сергеевич

МБОУ "Куликовская средняя

общеобразовательная школа» с. Куликово 9

10.  Борисова Элина Олеговна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 5

11.
Прокошина Ангелина Сергеевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №9» г. Златоуст 5

12.
Каряев Дмитрий Петрович

МБОУ «Салазгорьская средняя

общеобразовательная школа»  с. Салазгорь 4

13.  Максимов Иван Петрович н.д. г. Москва 2

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Гробушкин Александр Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

2.

Князева Ангелина Анатольевна

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

3.

Минеев Алексей Сергеевич

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

4.

Семизоров Илья Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

5.

Давыдова Анжелика Андреевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5» г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

6.

Рончиков Дмитрий Сергеевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5» п. Коммунар 7

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Мехонцев Михаил Викторович МОУ "Лицей №43" г. о. Саранск 6

8.

Иконников Сергей Сергеевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5» г. о. Саранск 5

5

9.  Ликунов Алексей Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

10.  Перфильев Кирилл Олегович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

11.  Данилова Олеся Сергеевна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 2

12.  Долинская Елизавета Дмитриевна МБОУ "Гимназия" г. Арзамас 0

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Балахонова Лилия Игоревна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

2.

Улитина Виктория Михайловна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№11» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

3.

Хилова Александра Сергеевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№11» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Шишкина Дарья Викторовна МОУ «ЛИЦЕЙ №7» г. о. Саранск 4

5.  Матросова Варвара Андреевна МОУ «Гимназия 12» г. о. Саранск 0

6.  Тульсков Илья Андреевич  МОУ «Лицей№7» г. о. Саранск 0

7.  Ушакова Юлия Ученик МГПУ им. М. Е. Евсевьева г. о. Саранск 0

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Ананьин Артем Сергеевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

2.

Морозова Мария Дмитриевна

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 10

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Чугунова Екатерина Ивановна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 10 Допущен к

6

заключительному

этапу

4.

Ехлаков Даниил Николаевич Лицей МГУ им. Н. П. Огарѐва г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

5.

Игнатова Анастасия Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

6.

Кексель Владислав Андреевич

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

7.

Кулешов Артем Александрович

МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Никулушкин Денис Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 3

9.

Тимонин Александр Сергеевич

МОУ «Лицей  №25 имени Героя

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова» г. о. Саранск 2